AKFEHSİ
( A-)'1)

Ebu Abbas Şihabüdd!n Ahmed
b. İmad b. Muhammed b. Yusuf

ei-Akfehsl el-Kahiri
{ö. 808/1405)

Şafii fakihi ve hadis alimi.
_j

ibnü'l-imad olarak da tanınan Akfeh
si. 7SO'den ( 1349) önce doğdu . Cemaled
din el-isnevi, Iraki. Bulkini ve ibnü's-Saiğ
gibi hocalardan okudu. Fıkıhtaki derin
bilgisi sayesinde devrindeki Şafii fuka
hasının önde gelenlerinden biri oldu. Re
şidi.